[image: image1.jpg]

Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

В О Л Г О Г Р А Д С К А Я     О Б Л А С Т Ь

Р У Д Н Я Н С К И Й    Р А Й О Н

РУДНЯНСКОЕ ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ

НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ IV СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
от «31» мая 2019  года № 11/ 30
О досрочном прекращении полномочий депутата Стебловского Д.М.

На основании письма заместителя главы Руднянского муниципального района по сельскому хозяйству и промышленности, председателя комиссии по контролю за достоверностью сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, предоставляемых гражданами, претендующими на замещение отдельных муниципальных должностей, должности главы местной администрации по контракту, и лицами, замещающими такие должности в Руднянском муниципальном районе от 07.05.2019 (исх. № 2592), Представления прокуратуры Руднянского района от 28.05.2019 № 86-46-2019 об устранении нарушений действующего законодательства о противодействии коррупции, руководствуясь статьей 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 5 статьи 12.1 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Уставом Руднянского городского поселения, Руднянское городское Собрание народных депутатов

РЕШИЛО:

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Руднянского городского Собрания народных депутатов Стебловского Дмитрия Михайловича, избранного по многомандатному избирательному округу № 3, в связи с несоблюдением ограничений, запретов, исполнения обязанностей, установленных Федеральным законом от 25 декабря 2008 года N 273-ФЗ "О противодействии коррупции".
2. Направить копию настоящего Решения:

- в Территориальную избирательную комиссию Руднянского района,

- прокуратуру Руднянского района,
- Стебловскому Д.М.

3. Настоящее Решение вступает в силу с даты принятия, подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Руднянского городского поселения в сети Интернет.
Глава Руднянского
городского поселения

О.Н. Кувыкина